
ZARZĄDZENIE NR I/89/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr I/85/2019 Wójta Gminy Dobre  z dnia 17 lipca 2019 r.                          

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Dobre  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust. 3 zarządzenia Nr II/34/09 Wójta Gminy Dobre                     

z dnia  9 lipca  2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy Dobre 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr I/85/2019 Wójta Gminy Dobre  z dnia 17 lipca 2019 r.                          

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej  do przeprowadzenia egzaminu kończącego 

służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Dobre w § 1. pkt 2 otrzymuje brzmienie „2. 

Katarzyna Krypska – członek komisji” 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dobre. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          

          

         Wójt  

           Stefan Śpibida  

 

 


